重庆市潼南区中医院工作人员招聘公告
潼南区中医院成功晋级三级中医医院，为进一步加强医院人才队伍建设，因工作需要，拟面向社会招聘工作人员36名，现将招聘事项公告如下：

一、招聘原则
坚持公平、公正、公开，按照任人唯贤、德才兼备、以德为先的原则。
二、招聘条件
（一）具有中华人民共和国国籍；
（二）遵守国家法律法规和政策方针，具有良好的品行品德和思想政治、职业道德素质；

（三）年龄条件：本公告招聘岗位所要求的年龄“35周岁以下”，指未满36周岁，计算截止时间为报名截止时间。

（四）符合招聘岗位所要求的学历条件、专业条件和其他条件，2022年应届毕业生按即将获得的最高学历（学位）及对应专业报名，可提供学校就业推荐表、成绩单及其他应聘佐证材料，且须在2022年7月31日前取得相应毕业（学位）证书，否则不予聘用；若未取得毕业证前已拟录用，需签订《应届毕业生三方协议》，取得毕业证后再试岗聘用。
（四）按照体检标准体检合格，身体健康，具有正常履行岗位职责的身体条件；

（五）以下人员不属本次公开招聘范围：
曾因犯罪受过刑事处罚、曾被开除公职和开除党籍、在接受高等教育期间受开除学籍及留校察看等学校处分的人员；刑事处罚期限未满或涉嫌违法犯罪正在接受司法调查尚未作出结论的人员；尚未解除党纪政纪处分或正在接受纪律审查的人员；因违反机关事业单位工作人员招录（聘）纪律而处于禁考期的人员；被受派单位开除或辞退人员，法律法规规定不得聘用为事业单位工作人员的其它情形人员。最高人民法院公布的失信被执行人；国家有关部委联合签署备忘录明确的失信情形人员。

三、招聘岗位

潼南区中医院2022年4月自主招聘医务人员岗位条件一览表（见附件1）
四、招聘程序

报名及资格审查→面试考核（根据报名情况决定是否笔试）→医院研究决定→入职体检→试岗→试岗考核合格后签订聘用合同。

五、报名要求

（一）时间：2022年4月8日-2022年4月14日

（二）报名方式：采用网上报名，报名表（见附件2）、个人简历、身份证、毕业证、学位证、职称资格证、规培证等相关证件发送至邮箱tnxzyyrsk@163.com。
联系电话：023-44555296

联系人：郑老师 黄老师
（三）要求
现场资格审核时间、地点另行通知，审核时需本人到现场提交报名表、个人简历、本人身份证、毕业证、学位证、职称资格证等相关证明原件及复印件，同时提供教育部高等教育学生信息网“教育部学籍在线验证报告（有二维验证码）”。

六、招聘方式

采取面试进行招聘，参加面试人员比例原则上不低于1:2，若报名人数未达到1:2的，面试比例可放宽到1:1；若面试人数过多，根据报名情况加试笔试。面试具体时间、地点另行通知，面试合格者进入体检，如体检不合格者按面试成绩排名先后依次替补。

七、试岗
试岗时间：研究生/规培生1个月，本科生２个月，专科生3个月。试用期包含在聘用合同期限内，试用期满经考核合格者，予以正式聘用，与医院签订劳动合同；试用期内或试用期满考核不合格，隐瞒病史且出现以下情况，视为不合格，不予聘用：

1.不能胜任本职工作的；

2.严重违反医院相关制度的；

3.不服从医院及科室工作安排的；

4.因本人过错出现投诉或纠纷的;

5.发现报考人员提供虚假材料、信息涉嫌造假、隐瞒事实真相，或提供的材料、信息不实的，停止聘用；

八、薪酬待遇

1.试用期工资2100元/月，试用期间无绩效工资。

2.试用期满考核合格后与区中医院签订合同，薪酬待遇由基础工资、绩效工资和其他津补贴组成，并缴纳医疗、失业、养老、生育、工伤保险及住房公积金（其中个人缴纳部分从工资中代扣代缴，由医院统一办理相关手续），按医院规定实行轮休。

3.副高或硕士研究生以上的人才，根据相关政策和会议研究，享受人才政策优待。
九、疫情防控要求

根据重庆市关于新冠病毒防疫工作的最新要求，所有现场资格审查人员须持48小时内新冠肺炎病毒核酸检测阴性报告（纸质和电子均可），且“渝康码”、“通信大数据行程卡”显示为绿码，体温查验＜37.3℃，无异常（当日更新）情况的，方可参加资格审核、面试等。逾期到场，影响资格审查的，责任自负。
附件：

1.潼南区中医院2022年4月自主招聘医务人员岗位条件一览表

2.报名表

重庆市潼南区中医院

2022年 4月 8日

附件1

	潼南区中医院2022年4月自主招聘医务人员岗位条件一览表

	序号
	招聘科室
	招聘岗位
	招聘
名额
	学历
	专业
	年龄
	其他条件
	备注

	1
	脾胃病科
	临床岗
	2
	本科及以上
	中医学/中西医结合
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	2
	脑病科
	临床岗
	2
	本科及以上
	中医学/中西医结合/临床医学
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	3
	妇产科
	临床岗
	2
	本科及以上
	中西医结合
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	4
	儿科
	临床岗
	2
	本科及以上
	中医学/中西医结合/临床医学
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	5
	麻醉科
	临床岗
	2
	本科及以上
	临床医学/麻醉学
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	6
	心病科
	临床岗
	2
	本科及以上
	临床医学
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	7
	肺病科
	临床岗
	2
	本科及以上
	中医学/中西医结合/临床医学
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	8
	外二科
	临床岗
	2
	本科及以上
	中医学/中西医结合/临床医学
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	9
	外一科
	临床岗
	1
	本科及以上
	中西医结合/临床医学
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	10
	治未病科
	临床岗
	1
	本科及以上
	中医学/中西医结合/针灸推拿
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	11
	肾病内分泌科
	临床岗
	1
	本科及以上
	中医学/中西医结合（内分泌方向）
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	12
	神经（脑）外科
	临床岗
	2
	本科及以上
	中西医结合/临床（神经外科）
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	13

	临床岗
	2
	本科及以上
	临床医学（外科方向）
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者
年龄可放宽至45周岁及以下
	有医师资格证或
规培证者优先

	14
	骨伤科
	技师岗
	1
	本科及以上
	康复治疗
	35周岁及以下

	15
	药剂科
	药学岗
	1
	本科及以上
	中药学/药学
	35周岁及以下

	16
	医务科
	干事
	1
	本科及以上
	中医学/中西医结合
	35周岁及以下

	有医师资格证或
规培证者优先

	17
	放射科
	影像诊断
	1
	本科及以上
	医学影像学
	35周岁及以下
	具有中级及以上职称者和CT、MRI大型设备上岗证者年龄可放宽至45周岁及以下

	18

	技师
	1
	本科及以上
	医学影像技术
	35周岁及以下

	19
	功能检查科
	超声诊断岗
	1
	本科及以上
	医学影像学
	35周岁及以下

	20

	超声诊断岗
	2
	大专及以上
	临床医学
	35周岁及以下
	具有医师资格、B超医师诊断经验者，年龄可放宽到45周岁以下

	21
	检验科
	检验岗
	2
	本科及以上
	医学检验
	35周岁及以下

	22
	病理科
	病理岗
	1
	本科及以上
	临床医学/病理方向
	35周岁及以下

	23
	输血科
	输血岗
	1
	本科及以上
	医学检验
	35周岁及以下

	有输血工作经验优先

	24
	行政科室
	管理岗位
	1
	本科及以上
	汉语言文学、新闻传播学、
文秘、经济学类
	35周岁及以下

附件2

报名表
	姓    名

	性别

	民族

	籍贯

	相
片

	出生年月

	政治面貌

	婚姻状况

	学历

	学位

	毕业时间

	毕业院校及专业

	原工作单位

	健康状况

	职务
（职称）

	参加工作时间

	工作年限

	通讯地址

	邮政编码

	身份证号

	联系电话

	外语等级

	计算机等级

	本人简历

	主要奖惩
情况

	家庭成员
情况
	姓  名
	关  系
	所在单位及职务
	政治面貌